
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 
2024 z późniejszymi zmianami, Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie udzielonego Burmistrzowi przez Radę Miejską w Mrągowie w Uchwale Nr 
LXIX/2/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., z późniejszymi zmianami, upoważnienia do zaciągania kredytów 
i pożyczek, postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 963 636,36 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści sześć złotych 36/100), 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów w kwocie 3 036 363,64 zł (słownie: trzy miliony trzydzieści sześć tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt trzy złote 64/100). 

§ 2. 1. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi z dochodów własnych Miasta, ujętych w planach 
finansowych na lata 2025-2034, w których przypadać będą spłaty rat kredytu. 

2. Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EDE215-349F-415A-8DD0-25EAFD8C1287. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


